様式第１号（第６条関係）
日立市東北地方太平洋沖地震に伴う
被災住宅の修繕工事費助成金交付申請書
年　　月　　日
日立市長　殿
　　　　　　　住所
　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　電話
　日立市東北地方太平洋沖地震に伴う被災住宅の修繕工事費助成金交付要綱第６条の規定により助成金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
また、助成金の交付に係る審査のために必要がある場合は、私の住民登録の状況、下記住宅の所有状況及び被災状況等を調査することに同意します。
	住宅の所在地
	日立市

	住宅の所有者・入居者の別
	所有者　　　・　　　入居者

	対象工事に要する経費
	　金　　　　　　　円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

	助成金交付申請額
	　金　　　　　　　円

	工事内容

	着工（予定）年月日
	　　　　年　　月　　日

	工事完了（予定）年月日
	　　　　年　　月　　日

添付書類
１　対象工事の見積書（対象工事の明細が分かるもの）の写し
２　対象工事を行う住宅の現況及び対象工事の施工予定箇所の写真
　３　対象工事を行う住宅の所有者の同意書（申請者が対象工事に係る住宅の入居者である場合）
　４　その他市長が必要と認める書類
同　　意　　書
年　　月　　日
下記住宅は、平成２３年３月１１日に発生した東北地方太平洋沖地震により被災した私名義の住宅でありますが、入居者の　　　　　　　　氏が修繕し、日立市東北地方太平洋沖地震に伴う被災住宅の修繕工事費助成金を受けることに同意します。
また、助成金の交付に係る審査のために必要がある場合は、私の住民登録の状況、下記住宅の所有状況及び被災状況等を調査することについても同意します。
記
１　住宅の所在地　　　　日立市
２　住宅の所有者　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
様式第３号（第８条関係）
日立市東北地方太平洋沖地震に伴う
被災住宅の修繕工事費助成金交付決定変更申請書
年　　月　　日
日立市長　殿
　　　　　　　住所
　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　電話
　　　　　年　　月　　日付け日立市指令　　第　　　　号により交付の決定を受けた日立市東北地方太平洋沖地震に伴う被災住宅の修繕工事費助成金に係る申請内容の変更（対象工事の取りやめ）をしたいので、日立市東北地方太平洋沖地震に伴う被災住宅の修繕工事費助成金交付要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　申請内容の変更
 (1)　変更の内容
 (2)　変更の理由
２　対象工事の取りやめ
 (1)　取りやめの理由
３　添付書類
様式第５号（第９条関係）
日立市東北地方太平洋沖地震に伴う
被災住宅の修繕工事費助成金完了報告書兼請求書
年　　月　　日
日立市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　年　　月　　日付け日立市指令　　第　　　　号により交付の決定を受けた日立市東北地方太平洋沖地震に伴う被災住宅の修繕工事費助成金に係る住宅の修繕工事が完了したので、日立市東北地方太平洋沖地震に伴う被災住宅の修繕工事費助成金交付要綱第９条の規定により次のとおり報告し、助成金を請求します。
	住宅の所在地
	日立市

	住宅の所有者・入居者の別
	所有者　　　・　　　入居者

	工事内容

	着工年月日
	　　　　年　　月　　日

	工事完了年月日
	　　　　年　　月　　日

	工事施工業者
	所 在 地

	名    称

	代表者名

	電    話

	助成金交付決定額
	金　　　　　　　円

	助成金交付請求額
	金　　　　　　　円

	助成金振込先
	口座名義
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏 名

	金融機関名

	支店名等

	種別

	口座番号

添付書類
１　対象工事の工事代金の領収書の写し
２　対象工事の施工箇所のしゅん工写真
３　助成金の振込先金融機関の通帳の写し
４　その他市長が必要と認める書類